別記第７号様式（第１４条関係）

                                      年    月   日

荒 川 区 長 殿

荒川区地球温暖化防止及びヒートアイランド対策事業助成金請求書

兼支払金口座振替依頼書

住所又は所在地 荒川区南千住１-５３-２０-１０１

事業所名

氏名又は代表者名  江古   千太

連絡先    ０３ （ ３３３３ ） １１１１

    荒川区地球温暖化防止及びヒートアイランド対策事業助成金について、以下のとおり請求します。

請求額 金       円

                                  （金額訂正不可）

    なお、本助成金は、下記の振込口座に振り込んでください。

振 込 先
金融機関

(該当箇所を〇で囲む)

   銀  行          本 店

   太陽      信用金庫      地球
              信用組合          支 店

預金種別
(該当箇所を〇で囲む)

1 普通
口座番号 ８ ２ ３ ４ ５ ５ ９

2 当座

口座名義

フリガナ    エ コ   センタ

  氏 名 江 古  千太

１ 住所、事業所名、代表者名及び印鑑は、助成金交付申請書・実績報告書と同一となります。

２ 口座名義には、氏名の読み方をカタカナで、正確に記入してください。

３  法人の場合は､法人の口座名義を記入してください。

捨印

日付は未記入

印鑑は申請・

報告書と同じ

ものを使用

この欄は未記入

申請者名義の口座を記入

ﾏﾝｼｮﾝ・ｱﾊﾟｰﾄは

部屋番号まで記入